
 

 

Pressmeddelande 

Lund, den 24 juni 2025 

 

Peritusklinikens radiologiverksamhet övergår till Evidia, för 

fortsatt god tillgänglighet till avancerad bilddiagnostik i södra 

Sverige 

Perituskliniken i Lund, ett privat specialistsjukhus inom urologi, har tecknat ett avtal 

med Evidia som innebär att Evidia, en av Sveriges största radiologileverantörer, tar 

över klinikens radiologiverksamhet, utrustad med den senaste teknologin för avancerad 

bilddiagnostik. Perituskliniken kommer att fortsätta bedriva specialiserad sjukvård 

inom urologi, med såväl operationsverksamhet som mottagningsverksamhet. Genom 

avtalet säkerställs att patienter i Region Skåne fortsatt kan få tillgång till bilddiagnostik 

med kortast möjliga väntetid, vilket linjerar väl med Peritusklinikens övergripande 

vision om att korta vårdköerna och möjliggöra snabbare behandling för patienten. 

- Perituskliniken har bedrivit radiologisk verksamhet i lokalerna i Lund sedan 

september 2020. I februari 2024 ingick vi ett vårdavtal med Region Skåne som 

innefattar specialistsjukvård inom urologi, dock ingår inte radiologi i avtalet. Jag ser 

därför mycket positivt på att vi nu genom avtalet med Evidia kan bidra till att 

säkerställa bästa möjliga tillgänglighet inom radiologi för Region Skånes patienter, 

med en närhet till Perituskliniken, vilket jag vet att såväl patienter och som läkare 

sätter stort värde på, säger Åsa Dahm, VD för Perituskliniken  

Genom att Evidia, som sedan tidigare har avtal med Region Skåne kring radiologi, tar över 

den radiologiska verksamheten, med magnetkamera- och datortomografiundersökningar, får 

patienter tillgång till högkvalitativ diagnostik i direkt anslutning till sin behandling. 

Kombinationen av den kirurgiska expertisen vid Perituskliniken och Evidias 

högspecialiserade bilddiagnostik kommer att finnas lokalerna i Lund. Detta betyder korta 

ledtider och beslutsvägar, förbättrade flöden och mer träffsäkra bedömningar genom 

direktkontakt mellan röntgenläkare och patientansvarig urolog. Initiativet innebär en viktig 

förstärkning av diagnostikkapaciteten i södra Sverige. 

- Vi kommer att öka kapacitetsutnyttjandet av magnetkamera (MR) och datortomografi 

(DT) på Perituskliniken i Lund, vilket innebär kortare väntetider och förbättrad 



tillgänglighet till radiologiska undersökningar för patienter i Region Skåne. Radiologi 

spelar en avgörande roll för en effektiv vårdkedja, och vi är glada över att kunna 

erbjuda vår diagnostiska kompetens för att fler patienter ska få rätt vård i tid, säger 

Magnus Frank, Sverigechef på Evidia. 

 

För mer information, kontakta: 

Åsa Dahm, VD, Peritusklinken 

Tel: +46 706 222 887 

asa.dahm@perituskliniken.se 

Om Perituskliniken 

Perituskliniken i Lund är en av landets modernaste och bäst utrustade privata 

specialistkliniker inom urologi. Här arbetar ett erfaret team med ledande expertkompetens 

inom urologi och robotkirurgi. Klinken har den senaste tekniken för provtagning och operation 

och bedriver såväl öppen som sluten sjukvård inom urologiska sjukdomar. Den kirurgiska 

behandlingen är i frontlinjen med bland annat robotassisterade operationer såsom 

exempelvis robotassisterad prostatektomi (RALP) men även enucleation av prostatan vid 

benign förstorad prostata kan utföras i robot (RASP). Den kirurgiska verksamheten har även 

fokus på implantatkirurgi vid manlig inkontinens och erektionssvikt. Perituskliniken startade 

2020 med målet att nå behandlingsresultat i världsklass under ledorden ”Vård utan 

väntan”. www.perituskliniken.se 
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